                                                                        В Диссертационный совет номер совета 
                                                                        на базе наименование организации
                                            
СВЕДЕНИЯ 
[bookmark: _Hlk119411056]о полное наименование организации, назначенном ведущей организацией по диссертации ФИО на тему «Название», представленной на соискание ученой степени доктора/кандидата медицинских наук специальности/-ям ___________ для защиты в Диссертационном совете 24.1.186.01 при Федеральном государственном бюджетном научном учреждении «Научный центр неврологии» по адресу: 125367, г. Москва, Волоколамское шоссе, дом 80.
	Полное и сокращенное
названия ведущей организации 
	Полное название - 
Сокращенное название - 

	Фамилия, имя, отчество, 
ученая степень, ученое звание руководителя ведущей организации 
	

	Фамилия, имя, отчество, 
ученая степень, ученое звание  заместителя руководителя ведущей организации
	

	Фамилия,имя,отчество,
ученая степень, ученое звание сотрудников, составивших отзыв ведущей организации
	

	Фамилия,имя,отчество
ученого секретаря ведущей организации
	

	Список основных публикаций работников ведущей организации по теме диссертации в рецензируемых научных изданиях за последние 5 лет (не более 5 публикаций)
	1.
2.
3.
4.
5.




Адрес ведущей организации:

	Индекс
	

	Объект
	

	Город
	

	Улица
	

	Дом
	

	Телефон
	

	e-mail
	

	Web-сайт
	



Ведущая организация, полное наименование организации, подтверждает, что соискатель ученой степени, ФИО, не является ее сотрудником и не имеет научных работ по теме диссертации, представленных на базе ведущей организации или в соавторстве с ее сотрудниками.

Ученый секретарь
ФИО, ученая степень, звание                                          _______________________
									           (подпись)
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